1/6

EDITAL N. 025/GDRH/SEARH, 3 DE ABRIL DE 2014.

A Superintendente de Estado da Administração e Recursos Humanos, Senhora Carla Mitsue
Ito, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os termos do Edital n. 004/GDRH/SEARH, de
29 de janeiro de 2014, publicado no Diário Oficial n. 2395, de 6 de fevereiro de 2014, que versa sobre
o resultado do 2º Curso de Formação Básica,em cumprimento a Decisão Judicial – Mandado de
Segurança n. 0015868-46.2011.8.22.0001 homologa o resultado final do Concurso Público
SEJUS/RO, regido pelo Edital n. 367/GDRH/GAB/SEAD, de 29 de outubro de 2010, conforme a
seguir:

Cargo: AGENTE PENITENCIÁRIO  (MASCULINO)
Vaga: PORTO VELHO

INSC.
CANDIDATO

CLASS CARGO VAGA RESULTADO
FINAL

265.729-5 Manoel Marcos Lima Barros
255º

Agente
Penitenciário

Porto Velho

Aprovado

CARLA MITSUE ITO
Superintendente de Estado da Administração e Recursos Humanos